关于建立公平竞争审查投诉举报机制的通告

为进一步推进公平竞争审查制度落实，畅通公平竞争审查投

诉举报渠道，根据相关工作要求，现就市发展改革委建立公平竞

争审查投诉举报机制有关事项通告如下。

一、受理范围

公民、法人或其他组织对市发展改革委制定的市场准入和退

出、产业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、

资质标准等涉及经营主体经济活动的规章、规范性文件、其他政

策性文件以及“一事一议”形式的具体政策措施，存在违反公平

竞争情形的，可以向市发展改革委进行投诉举报。

二、投诉举报受理渠道

投诉举报电话：0739-8997005

来信来访地址：邵阳市大祥区城北路 6号邵阳市人民政府 1

栋 211，邵阳市发展和改革委员会法规科。

门户网站：https://fgw.shaoyang.gov.cn/

电子邮箱：sysfgwfgk211@163.com

举报材料一般应包括举报人基本情况，有关政策措施涉嫌违

反《公平竞争审查条例》的具体情形和理由，是否已就同一事实

https://fgw.shaoyang.gov.cn/

向其他机关举报、申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼等

内容。举报人应当对举报内容的真实性负责，鼓励实名举报。

邵阳市发展和改革委员会

2024年 11月 15日